S1
Security grade S1 according to EN 14 450
Sicherheitsstufe S1 nach EN 14 450
F
1. Shelf / Fachboden
2. Inner compartment / Innenfach
(VP 1950/930-1200, H=300 mm)
3. Inner compartment / Innenfach

ed
 /
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
VARPRIM
1 VP-1950/930 180596 1950 930 520 1780 820 405 215 4
2 VP-1580/600 180597 1580 600 520 1410 490 405 145 3
3 VP-1220/600 180598 1220 600 520 1050 490 405 120 2
4 VP-860/600 180599 860 600 520 690 490 405 95 1
5 VP-1950/1200 180600 1950 1200 520 1780 1090 405 245 4
B We offer following
cabinets / Wir bieten
folgende Schränke an
Internal dim. / Innen Dim.